
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
 
ZP. 271.1.2024         Kamienica, dn. 17.06.2024 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Kamienica 
 
Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta złożona przez: 
 

Damian Sułkowski DA – KOP  
Łukowica 588 
34 – 606 Łukowica  
CENA – 293 718,02 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

 Usługi Koparką Roboty Budowlane  
Grzegorz Kukulak 
Ul. Boczna 13 a 
33 -383 Tylicz  

Cena:  468 543,08 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 37,61 
Łączna liczba punktów: 77,61 

2 Damian Sułkowski DA – KOP  
Łukowica 588 
34 – 606 Łukowica 

Cena:  293 718,02 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00  

3 POLMAR Marcin Policht  
Podrzecze 203 
33 – 386 Podegrodzie  

Cena: 349 519,90 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 50,42 
Łączna liczba punktów: 90,42 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Zatwierdził: 
dr Władysław Sadowski  
Wójt Gminy Kamienica  
/podpisano elektronicznie/ 
 

 


		2024-06-17T10:37:07+0200




